静岡県告示第375号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第５項の規定に基づき公告する。

  平成31年４月16日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

野田 賢治 伊豆の国市 田方郡函南町肥田字西居沼52番ほか３筆

内野 和明 三島市 三島市梅名667番２ほか１筆

高橋 洋司 三島市 三島市梅名 733 番ほか４筆

田邉 友章 富士宮市 富士宮市精進川字原地859番ほか３筆

小林 春男 富士宮市 富士宮市精進川字神田 703番ほか７筆

農事組合法人木の花フ

ァミリー
富士宮市 富士宮市上条字的場 775番２

廣瀬 郁夫 富士宮市 富士宮市青木字坂下 1634番

植松 幸雄 富士宮市 富士宮市猪之頭字横道下 76 番１

合資会社杉浦製茶工場 富士宮市 富士宮市杉田字新田 13番１ほか４筆

株式会社富士山白糸フ

ァーム
富士宮市 富士宮市原 1831番ほか４筆

石川 裕一 富士宮市 富士宮市青木字坂下 1625番ほか６筆

松本 一悦 焼津市 焼津市中里字村中580番ほか１筆

八木 栄幸 焼津市 焼津市一色字一色10番１

加茂 隆史 焼津市 焼津市小土字道西 1290番５ほか１筆

長谷川 哲雄 焼津市 焼津市岡当目字村上 95番３

曽根 利之 焼津市 焼津市岡当目字村中 115番１ほか２筆

吉田 勝利 焼津市 藤枝市平島字小仲島1036番ほか７筆

矢崎 篤司 藤枝市 藤枝市上当間 811番

株式会社おやさい 牧之原市 藤枝市大新島字大新島 51番１ほか１筆

石黒 茂 周智郡森町 周智郡森町中川字三方谷1056番１

花嶋 正盛 周智郡森町 周智郡森町中川字井谷ノ谷 1008番３ほか１筆

永澤 洋志 周智郡森町 周智郡森町中川字井谷ノ谷 1016番１ほか４筆

竹内 安彦 周智郡森町 周智郡森町中川字北ノ原 865 番

マルサダ製茶株式会社 牧之原市 牧之原市西萩間字細田29番１ほか13筆

有限会社山本耕業 牧之原市 牧之原市勝俣字藤沢 1303番ほか２筆

井手 靖裕 伊東市 伊東市富戸字川洞1233番10

２ 認可年月日

  平成31年４月16日